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P owani dzielenie za ienia publicznego:
»Termomodernizacja budynku Kazimierskiego Osrodka Kultury”.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U.z 2019 r. poz. 1843 z pdézn. zm. ) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Prosze o dokladniejsze sprecyzowanie parametréow technicznych i konstrukcyjnych kotta na biomase o mocy
150 kW np. podanie maksymalnych pozioméw emisji przy nadmiarze powietrza 10%, czy ma by¢ wyposazony w
automatyczny system odpopielania do zewnetrznych popielnikéw, automatyczny mechaniczny system
czyszczenia wymiennika, ma posiada¢ sonde Lambda i wbudowang wezownice schtadzajaca, budowa
wymiennika ciepta?

Odpowiedz

Kociot 0 mocy 150 kW ma posiada¢ standardowe wyposazenie w postaci: automatycznego systemu odpopielania
do zewnetrznych popielnikéw, automatycznego mechanicznego systemu czyszczenia wymiennika, posiadaé
sonde Lambda oraz wbudowang w korpus wezownice schtadzajaca. Poziom emisji spalin przy nadmiarze 10%
przy mocy znamionowej max : CO 2 mg/m3, OGC - 1 mg/m3, pyt 20 mg/m3. W kotle ma by¢ zastosowany
system pomiaru i regulacji podci$nienia spalin. Wymiennik kotta pionowy.

Pytanie 2

Jakiej budowy ma by¢ palnik kotta i do spalania jakich paliw ma by¢ przystosowany?

Odpowiedz

Palnik kotta ma byé¢ w postaci ruchomego rusztu schodkowego przystosowany do spalania pellet jako paliwo
podstawowe i zrebki jako paliwo zastepcze

Pytanie 3

Czy kociot ma wspodtpracowac z zasobnikiem buforowym? Jezeli tak to jakiej pojemnosci?

Odpowiedz

Dla stabilizacji i réwnowagi przeplywéw nalezy zastosowac zasobnik buforowy o poj. 10001

Pytanie 4

Prosze o zataczenie pogladowego rozmieszczenia urzadzen w kottowni oraz schematu hydraulicznego.
Odpowiedz

Zamawiajacy zatgcza schemat.

Pytanie 5

Prosze o blizsze sprecyzowanie magazynu paliwa oraz sposobu jego podawania do kotta.

Odpowiedz

Zamawiajacy zatacza schemat.

Pytanie 6

Czy urzadzenie ma by¢ przystosowane do max ci$nienia roboczego 3 bary?

Odpowiedz

Kociol ma pracowac przy max ci$nieniu roboczym do 3 bar.

Zamawiajacy informuje Ze, na rurociagi c.o. nalezy zastosowac jak w opisie projektu rury stalowe w
obrebie kottowni, dalej rury stalowe ocynkowane systemowe aczone na zaciskanie.




